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A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vítězné náměstí 5, Praha 6-Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Objednávka

č. 1932550520014

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel COTSVŘ podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: ě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních: prap. René Pitel
kontakt:
Jednat ve věcech technických: nrtm. Antonín Jurečka
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk

a

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 63320461
DIČ: CZ63320461
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Rubeš, jednatel
Bankovní spojení: trava
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
jednat ve věcech technických: Vedoucí STK 38.12, Přerov – Lověšice, p. Miroslav

Vařecha, zástupce vedoucího STK 38.12, Přerov –

kontakt:

Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o., Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

Vyzývám Vás k dílčímu plnění dle Rámcové dohody o dílo č. 1832550510105 provedení TK
a ME vozidel kategorie N2, N3, T, O3 - termín plnění Duben 2019. Z důvodu udržení
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zabezpečení provozuschopnosti vojenské techniky dle zákona 56/2001 Sb. o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., 
vyhl. č. 302/2001 Sb. o technických prohlídkách a měření emisí vozidel, vyhl. č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v maximálním množství, avšak 
nemusí být zadavatelem naplněno. 
 

P. č Název služby MJ Počet 
MJ 

Cena za 
MJ s DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1. Provedení technické kontroly na vozidlech 
kategorie N2, N3 ks 21 1 800,00 37 800,00 

2. Provedení opakované technické kontroly na 
vozidlech kategorie N2, N3, T ks 5 600,00 3 000,00 

3. Provedení technické kontroly na vozidlech 
kategorie T ks 1 1 200,00 1 200,00 

4. Provedení technické kontroly na přípojných 
vozidlech kategorie O3 ks 2 1 200,00 2 400,00 

5. Provedení opakované technické kontroly na 
přípojných vozidlech kategorie O3 ks 1 600,00 600,00 

6. Provedení měření emisí na vozidle kategorie 
N2, N3, T - Diesel ks 22 500,00 11 000,00 

Cena celkem v Kč 56 000,00 

 
Celková cena dílčího plnění bude vyfakturována dle skutečného počtu provedených 

služeb na vozidlech. 
Celková cena dílčího plnění nepřesáhne: 56 000,00 Kč (padesátšesttisíckorun českých). 
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
dílčího plnění (např. DPH). 
Jako součást  dílčího plnění je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání 
kontrolované věci, a to v českém jazyce (např. zápisy o zjištěných závadách, protokoly o 
provedených měřeních, vylepení kontrolních známek atd). 
Provedení dílčího plnění uskuteční zhotovitel: od podpisu objednávky do 30.4.2019 
Počty přistavených vozidel budou zhotoviteli objednavatelem telefonicky upřesněny jeden 
den před plněním těchto termínů. 
Doba provedení: od 08.00 hod. 
Místo provedení služby: Provozovna STK 38.12, Lověšice 258/III, 750 13 Přerov 

Platební podmínky: 
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1. Úhrada dílčího plnění bude provedena bezhotovostní platbou na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Tento doklad bude obsahovat soupis veškeré vojenské
techniky podle VPZ (RZ), typ a cena měření, na které jste daný měsíc provedli měření
emisí. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli po dílčím plnění ve dvou výtiscích
nejpozději však do 15-ti pracovních dnů, na výše uvedenou doručovací adresu
objednatele. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne
jeho prokazatelného obdržení v případě, že nebude daňový doklad (faktura) zhotovitelem
doručen ve lhůtě stanovené ve větě první tohoto odstavce, prodlužuje se takto stanovená
splatnost o dalších 30 dnů. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

4. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu)
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v bodě 2. této
objednávky ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) objednateli.

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 tohoto zákona.

Za nesplnění závazku se, vedle případů uvedených v rámcové dohodě o dílo č.
1832550510105 nesjednávají další smluvní pokuty.

Tato objednávka k dílčímu plnění zaniká, pokud nebude potvrzena a podepsána oběma
smluvními stranami do: 1.4.2019.

Tato objednávka k dílčímu plnění obsahuje 3 očíslované strany.

Lipník nad Bečvou dne 2019

__

velitel COTSVŘ


